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PROFESORADO 
 
 

Apellidos y Nombre Categoría e-mail Departamento 

Alcalá Hernández, Ángel Titular de Univ. alcala@usal.es Estadística 

Ardanuy Albajar, Ramón Catedrático de Univ. raa@usal.es Estadística 

Arias Castanedo, Pedro Asociado pac@usal.es Matemáticas 

Bustos Muñoz, M.ª Teresa de Titular de Esc.Univ. tbustos@usal.es Matemática Aplicada 

Cabero Morán, maría Teresa Contratado Dr. mateca@usal.es Estadística 

Cortes Rodríguez, María Asociado mariacortes@usal.eses Estadística 

De la Prieta Pintado, Fernando Ayudante Dr. fer@usal.es Informática y Automática 

De Paz Santana, Juan Francisco Titular de Univ. fcofds@usal.es Informática y Automática 

Egido Miguélez, Jaime Asociado jegido@usal.es Estadística 

Fernández Martínez, Antonio Titular de Univ. anton@usal.es Matemática Aplicada 

Galindo Villardón, Purificación Titular de Univ. pgalindo@usal.es Estadística 

González León, Miguel Ángel Titular de Univ. magleon@usal.es Matemática Aplicada 

Hernández Simón, Juan Andrés Asociado jahsimon@usal.es Informática y Automática 

López Almorox, Antonio Titular de Univ. alm@usal.es Matemáticas 

Maldonado Cordero, Mercedes Contratado Dr. cordero@usal.es Matemáticas 

Martín del Rey, Ángel Titular de Univ. delrey@usal.es Matemática Aplicada 

Martín Martín, Quintín Titular de Univ. qmm@usal.es Estadística 

Nieto Librero, Ana Belén Asociado ananieto@usal.es Estadística 

Patino Alonso, Carmen Ayudante Dr. carpatino@usal.es Estadística 

Pérez Iglesias, Elvira Ayudante Dr. epi@usal.es Filología Inglesa 

Pérez Payno, Javier Asociado jpayno@usal.es Admon y Economía de la Empresa 

Plaza Martín, Francisco José Titular de Univ. fplaza@usal.es Matemáticas 

Rivas López, María Jesús Contratado Dr. chusrl@usal.es Estadística 

Rodríguez Díaz, Juan Manuel Titular de Univ. juanmrod@usal.es Estadística 

Rodríguez González, Sara Ayudante Dr. srg@usal.es Informática y Automática 

Sánchez Barba, Mercedes Ayudante Dr. mersanbar@usal.es Estadística 

Sánchez Santos, José Manuel Titular de Univ. jose@usal.es Estadística 

Sepúlveda Correa, Rosa Contratado Dr. a108813@usal.es Estadística 

Tejero Prieto, Carlos Titular de Univ. carlost@usal.es Matemáticas 
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Apellidos y Nombre Categoría e-mail Departamento 

Tocino García, Ángel Andrés Titular de Univ. bacon@usal.es Matemáticas 

Vicente Galindo, Purificación Contratado Dr. purivg@usal.e Estadística 

Vicente Villardón, José Luis Titular de Univ. villardon@usal.es Estadística 

Villarrubia González, Gabriel Asociado gvg@usal.es Informática y Automática 
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